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2.1 SETOVI KVAČILA I ELEMENTI

POTISNI LEŽAJEVI

Poz. Slika Model vozila KBP OE broj RAPIDEX broj

1. 113,
143, T7000.23 1393163 MENJ0212

2. 113,
143, T7000.34 1407430 MENJ0209

3.

114,
124,
144,
164

3182 009 938 1522377 MENJ0238

4.

114,
124,
144,
164

P, G, R, T

3151 000 151 1479576 MENJ0063

SETOVI KVAČILA 

Poz. Model vozila Prečnik Broj zuba KBP OE broj RAPIDEX broj

1. 114, 124, 164 Ø430 mm 24 3400 700 356 1749125 MENJ0465

2. 114, 124, 144, 164 Ø430 mm 24 3400 122 001
(bez druk ležaja) 1321258 MENJ0205

3. 114, 124, 144, 164 Ø430 mm 24 3400 710 004 1322584 MENJ0470

4. 114, 124, 144, 164
P, G, R Ø430 mm 24 3400 700 352 572943 MENJ0199

5. P, G, R, T Ø430 mm 24 3400 700 371 572950 MENJ0574

6. P, G, R, T Ø430 mm 24 3400 700 372 572943 MENJ0553

7. P, G, R, T Ø430 mm 24 827293 - MENJ0482

2.1 SETOVI KVAČILA I ELEMENTI
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2.2 CENTRALNI LEŽAJEVI KARDANA

KORPE KVAČILA

Poz. Model vozila Prečnik Tip KBP OE broj RAPIDEX broj

1. 114, 124, 164 Ø430 mm MFZ430 3482 083 150 1341687 KVAC0172

2. 114, 124, 144, 164
P, G, R, T Ø430 mm MFZ430 3482 000 257 1513718 KVAC0357

3. P, G, R, T Ø430 mm MFZ430 3482 000 556 1547163 KVAC0376

4. 93, 143
114, 124 ,144, 164 Ø430 mm MFZ430 3482 083 039 1370794 MENJ0215

LAMELE KVAČILA

Poz. Model vozila Prečnik Broj zuba KBP OE broj RAPIDEX broj

1. 113,14 Ø420 mm 22 T3003.620 1332108 KVAC0091

2. 142, 113, 143 Ø430 mm 22 T3003.61 1387021 KVAC0112

3. 114, 124, 144, 164 Ø430 mm 24 1878 063 231 1749123 KVAC0017

4. P, R, G, T Ø430 mm 24 1878 003 839 1479575 KVAC0358

2.1 SETOVI KVAČILA I ELEMENTI

Ø – Prečnik čaure
B – Širina čaure

L – Rastojanje
izmedju otvora za montažu

CENTRALNI LEŽAJEVI KARDANA

Poz. Slika Model Ø 
(mm)

B 
(mm)

L 
(mm) OE broj RAPIDEX broj

1.

93,
112,
113,
143

60/82 22 - 294270 MENJ0317

2.

93,
112,
113,
143

60/87 22 - 1113031 MENJ0318
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